федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

06.08.2024 №  2316-с

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств физических и юридических лиц)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол

№16 от 06.08.2024)

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России на места с оплатой по договорам за счет средств физических и

юридических лиц следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурсный отбор

§ 1

по специальности «31.05.03 Стоматология»

(очная форма обучения, срок обучения 5 лет)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 179-273-797 31 289

2 159-083-827 98 287

3 208-839-225 87 285

4 171-902-492 65 284

5 195-437-149 01 280

6 159-262-098 87 276

7 165-504-683 74 275

8 165-703-956 88 273

9 159-748-098 30 272

10 208-790-159 82 269

11 181-291-398 75 269

12 162-811-343 47 269

13 146-287-858 03 269

14 173-399-814 13 268

15 200-622-803 99 268

16 182-383-988 06 268

17 178-518-822 16 267

18 150-760-017 29 266

19 148-133-018 39 265

20 203-370-428 15 265

21 173-317-070 50 264

22 165-725-237 82 264

23 179-768-912 61 264

24 000013644 263

25 177-450-030 68 263

26 179-009-946 03 263

27 159-326-986 11 262

28 195-587-611 33 262

29 203-669-450 62 261

30 201-406-798 19 260

31 000013580 257

32 177-067-219 88 256

33 203-562-286 34 256

34 186-712-817 01 255

35 193-711-507 74 255

36 181-292-431 63 255

37 159-084-478 00 255

38 178-917-174 27 254

39 166-439-544 00 254

40 000009882 254

41 180-808-982 97 254

42 168-122-191 58 253

43 175-236-706 77 253

44 161-166-927 61 253

45 153-851-543 72 252

46 000013640 252

47 168-656-615 21 250

48 208-828-289 94 250

49 157-066-717 81 249

50 142-788-393 98 249

51 178-477-593 42 248

52 160-164-259 33 248

53 176-964-719 37 247

54 153-453-316 47 247

55 177-630-783 03 246

56 161-626-072 49 246

57 195-916-298 29 245

58 200-495-058 24 245

59 149-709-751 12 245

60 224-972-563 88 244

61 162-990-106 78 244

62 197-613-013 87 244

63 204-836-698 76 244

64 174-312-713 49 243

65 158-626-596 12 242

66 206-642-862 61 241

67 204-684-559 71 241

68 168-766-033 16 241

69 178-388-142 22 240

70 198-123-496 00 240

71 168-096-599 22 240

72 200-453-217 94 240

73 183-279-827 10 239

74 158-372-280 87 239

75 000009843 239

76 160-174-711 37 239

77 178-317-750 01 239

78 153-620-216 29 239

79 143-440-912 36 238

80 202-614-042 99 238

81 169-068-080 97 238

82 200-698-624 56 237

83 195-404-894 00 237

84 182-195-720 82 237

85 200-639-136 19 236

86 187-030-879 83 235

87 178-355-953 22 235

88 179-228-162 98 234

89 152-629-904 75 234

90 157-281-759 93 234

91 208-973-010 76 233

92 208-924-193 77 232

93 159-551-405 87 232

94 201-806-709 26 232

95 178-813-185 08 231

96 165-189-276 99 231

97 196-205-139 72 231

98 206-458-196 67 231

99 157-990-736 28 230

100 169-627-962 33 230

101 000015267 230

102 160-862-473 71 230

103 159-069-901 04 229

104 159-948-878 62 228

105 168-474-726 17 228

106 196-393-544 23 228

107 141-315-308 07 227

108 173-729-026 83 226

109 144-339-864 77 226

110 190-973-272 02 226

111 204-163-781 31 226

112 149-053-681 75 225

113 208-036-630 36 224

114 208-758-960 10 224

115 200-161-695 99 223

116 206-651-228 42 223

117 208-918-234 80 223

118 200-610-151 73 223

119 186-087-499 20 222

120 150-405-611 13 221

121 191-592-289 00 221

122 183-342-272 61 221

123 189-351-559 15 221

124 172-294-363 75 221

125 158-775-339 24 221

126 195-587-641 39 220

127 162-289-092 78 220

128 169-350-452 86 219

129 171-649-024 71 219

130 195-595-039 24 219

131 158-527-583 05 218

132 000005000 218

133 179-949-592 71 218

134 158-775-331 16 218

135 200-286-545 21 218

136 194-490-838 14 218

137 192-623-958 97 217

138 162-854-553 87 217

139 175-568-732 19 216

140 159-929-468 42 216

141 207-007-048 10 216

142 175-702-839 88 215

143 144-039-424 39 215

144 181-450-813 57 215

145 193-359-902 08 215

146 189-845-043 33 215

147 195-914-042 00 215

148 186-372-084 95 215

149 193-265-975 08 215

150 000012043 214

151 178-057-296 02 214

152 207-024-155 10 214

153 163-003-661 20 214

154 170-143-177 26 213

155 177-946-168 33 212

156 169-607-964 25 212

157 200-656-516 25 212

158 144-704-665 61 212

159 162-599-601 00 211

160 178-807-153 11 211

161 168-510-433 68 211

162 166-425-814 82 211

163 200-946-709 45 211

164 159-471-942 10 210

165 147-366-325 79 210

166 200-397-481 37 209

167 167-514-098 82 209

168 181-760-584 86 209

169 196-998-440 72 208

170 165-711-893 87 208

171 202-462-527 19 208

172 179-403-173 83 208

173 198-047-676 21 208

174 176-206-892 86 207

175 191-077-534 75 207

176 164-523-549 68 206

177 200-589-663 56 205

178 183-154-475 71 204

179 161-643-948 74 203

180 179-421-153 81 202

181 166-878-089 37 202

182 147-921-515 79 201

183 176-994-019 31 201

184 204-162-826 23 199

185 180-906-788 95 199

Ректор                                      О.П. Ковтун